[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2017 г.                                               с.Таштып                                              № 263
	О внесении изменений в приложение 2

к постановлению Администрации Таштыпского  района от 20.04.2015г. №237 «Об утверждении состава комиссии  Администрации Таштыпского района по рассмотрению вопросов предоставления социальных выплат в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Таштыпского района на 2015-2017 годы»

        В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Таштыпского района, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г.,  Администрация Таштыпского района постановляет:

1. В приложение 2 к постановлению Администрации Таштыпского  района от 20.04.2015г. №237 «Об утверждении состава комиссии  Администрации Таштыпского района по рассмотрению вопросов предоставления социальных выплат в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Таштыпского района на 2015-2017 годы» внести следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

- Матвееву Анну Витальевну — ведущего специалиста отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района

            2) ввести в состав комиссии:

- Хренову Марию Евгеньевну -  ведущего специалиста отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района

      2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя   Главы Таштыпского района по градостроительной и жилищной политике А.В.Чаптыкова.

И.о. Главы Таштыпского района,

Первый заместитель

Главы Таштыпского района                                                                            В.Н.Филимонова